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Duke u bazuar në nenin 43.1 të LVL, dhe nenit 56 të Statutit të Komunës së Gjilanit, thërras 
seancën e VI (gjashtë) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë: 
   

R E N D    P U N E 

 

1 Konstatimi i prezencës së anëtarëve të KK-së dhe miratimi procesverbalit të 
seancës së IV të datës 19.03.2014 

2 Betimi i anëtarëve të rinj të kuvendit 
3 Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa: 
 3.1 Raporti financiar janar-mars 2014 

3.2 Anulimi i vendimit nr.01.8367 i datës 09.07.2010 për ndalimin e shitjes    
      së pronave publike nga AKP-ja 
3.3 Anulimi i Vendimit 01.nr.16/3029 i datës 09.03.2011 për emërimin  e 

Komisionit për zgjedhjen e Këshillave të Fshatrave, Vendbanimeve dhe 
Lagjeve Urbane 

3.4 Propozim vendimi për emërimin  e Komisionit për zgjedhjen e 
Këshillave të Fshatrave, Vendbanimeve dhe Lagjeve Urbane 

3.5 Konstituimi i Këshillit të Eksperteve 
3.6 Propozim vendimi për ndarjen e bursave dhe shpërblimeve për   
      student të dalluar 
3.7 Propozim vendimi për formimin e Komisionit për ndarjen e bursave   
      dhe shpërblimeve për student të dalluar 
3.8 Propozim vendimi për ndarjen e mjeteve financiare në lartësi prej   
      3.960.00€ për mbështetje në organizimin e Turnirit të boksit “Agim   
       Rashiti” në Gjilan 
3.9 Propozim vendimi për ndarjen e mjeteve financiare në lartësi prej   
      4.964.00€ për konservimin dhe mirëmbajtjen e Stadiumit të Qytetit të   
      Gjilanit 
3.10 Informatë rreth Manifestimit tradicional “Flaka e Janarit” 
3.11 Ndarja e subvencionit për teatrin 
 

4 Të ndryshme 
 
 

Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve 
të Kuvendit të Komunës së Gjilanit,  më 24.04.2014 (e enjte) në  ora 10:00. 
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